
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/11 du 15 décembre 2011, Page 77.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 19 octobre 2011 portant nomination des membres du jury du concours d’internat
de médecine à titre étranger pour l’année universitaire 2011-2012

NOR : ETSN1130798A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 90-97 du 25 janvier 1990 fixant les conditions d’accès aux formations spécialisées
du troisième cycle des études médicales pour les médecins étrangers autres que les ressortissants
d’États appartenant aux Communautés européennes ou de la Principauté d’Andorre ;

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 19 juillet 2001 portant organisation du concours d’internat en médecine à titre
étranger ;

Vu l’arrêté du 14 décembre 2010 portant ouverture du concours d’internat en médecine à titre
étranger pour l’année universitaire 2011-2012,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées, après tirage au sort, membres du jury du
concours de l’internat de médecine à titre étranger pour l’année universitaire 2011-2012, dans les
conditions suivantes :

En qualité de membres titulaires

Réanimation médicale
Pr Malinovsky (Jean-Marc).
Pr Meistelman (Claude).
Pr Kerbaul (François).

Biologie médicale
Pr Quentin (Roland).
Pr Bloch (Bertrand).
Pr Dantal (Jacques).

Spécialités médicales
Pr Capellier (Gilles).
Pr Liehn (Jean-Claude).
Pr Slama (Michel).

Gynécologie-obstétrique
Pr Lecuru (Fabrice).
Pr Rouzier (Roman).
Pr Descamps (Philippe).

Psychiatrie
Pr Moro (Marie-Rose).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/11 du 15 décembre 2011, Page 78.

. .

Pr Thibaut (Florence).
Pr Millet (Bruno).

Santé publique

Pr Ferrieres (Jean).
Pr Chene (Geneviève).
Pr Salomez (Jean-Louis).

En qualité de membres suppléants

Réanimation médicale

Pr Nivoche (Yves).
Pr Joly (Luc-Marie).
Pr Lehot (Jean-Jacques).

Biologie médicale

Pr Grossin-Autran (Brigitte).
Pr Weiss (Laurence).
Pr Ingrand (Didier).

Spécialités médicales

Pr Castaigne (Alain).
Pr Bouvard (Gérard).
Pr Monteil (Jacques).

Gynécologie-obstétrique

Pr Golfier (François).
Pr Fournie (Alain).
Pr Magnin (Guillaume).

Psychiatrie

Pr Azorin (Jean-Michel).
Pr Boulenger (Jean-Philippe).
Pr Limosin (Frédéric).

Santé publique

Pr Falissard (Bruno).
Pr Parenthoine (Anita).
Pr Spira (Alfred).

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du
travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 19 octobre 2011.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2011-12-15T14:12:35+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




